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Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020: Misura 7 — Sottomisura 7.4 “Sostegno a investimenti finalizzati all’introduzione, al miglioramento o all’espansione di servizi di base a livello locale per la popolazione rurale, comprese le attivita culturali e ricreative, e della

relativa infrastruttura.” - Tipologia di intervento 7.4.1 “Investimenti per I'introduzione, il
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BENEFICIARIO

COMUNE DI CHIUSANO

ISTITUTO DI ASSISTENZA FRANCESCO
CAPEZZUTO

COMUNE DI CANDIDA

COMUNE DI SAN MANGO SUL CALORE

COMUNE DI OMIGNANO

COMUNE DI TORTORELLA

COMUNE SAN NICOLA BARONIA

COMUNE DI S.ANGELO A SCALA

COMUNE DI CICERALE

COMUNE DI ROCCAMONFINA

COMUNE DI TEORA

COMUNE DI VALLESACCARDA

COMUNE DI GINESTRA DEGLI SCHIAVONI

COMUNE DI SAN SOSSIO BARONIA

COMUNE DI CARIFE

COMUNE DI BELLOSGUARDO

COMUNE DI CUCCARO VETERE

COMUNE DI VALLATA

COMUNE COLLE SANNITA

COMUNE DI CERASO

COMUNE DI SAN GIORGIO LA MOLARA

COMUNE DI MOLINARA

COMUNE DI LIONI

COMUNE DI VOLTURARA IRPINA

COMUNE DI TREVICO

COMUNE DI AQUILONIA

COMUNE DI ORRIA

COMUNE DI CAIRANO

COMUNE DI RUTINO

COMUNE DI PETINA

COMUNE DI GRECI

COMUNE DI LUOGOSANO

COMUNE DI MONTANO ANTILIA

COMUNE DI ALFANO

COMUNE DI FORINO

COMUNE DI SANT'ARSENIO

COMUNE GIFFONI VALLE PIANA

COMUNE DI MOIO DELLA CIVITELLA

COMUNE DI MONTEFUSCO

COMUNE DI FONTANAROSA

COMUNE DI ROCCADASPIDE

COMUNE DI PESCO SANNITA

COMUNE DI CASTEL SAN LORENZO

COMUNE DI REINO

COMUNE DI SAN GIOVANNI A PIRO

to, I’

B
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SCORRIMENTO GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA - ALLEGATO 1: ECONOMIE DA GARA

Contributo Ammesso

400.000,00 €

499.999,99 €

198.570,87 €

199.996,64 €

500.000,00 €

198.875,00 €

498.980,00 €

499.791,95 €

210.000,01 €

498.803,41 €

500.000,00 €

199.999,99 €

200.000,00 €

199.999,99 €

479.237,01 €

190.000,00 €

499.978,66 €

500.000,00 €

500.000,00 €

490.469,09 €

499.956,00 €

200.000,00 €

498.561,42 €

495.597,72 €

200.000,00 €

499.626,12 €

200.000,00 €

199.999,89 €

486.583,45 €

200.000,00 €

199.999,99 €

195.731,99€

493.341,76 €

500.000,00 €

500.000,00 €

495.205,20 €

498.899,21 €

192.155,72 €

500.000,00 €

496.426,44 €

500.000,00 €

498.255,49 €

495.564,90 €

499.999,67 €

200.000,00 €

AVELLINO

AVELLINO

AVELLINO

AVELLINO

SALERNO

SALERNO

AVELLINO

AVELLINO

SALERNO

CASERTA

AVELLINO

AVELLINO

BENEVENTO

AVELLINO

AVELLINO

SALERNO

SALERNO

AVELLINO

BENEVENTO

SALERNO

BENEVENTO

BENEVENTO

AVELLINO

AVELLINO

AVELLINO

AVELLINO

SALERNO

AVELLINO

SALERNO

SALERNO

AVELLINO

AVELLINO

SALERNO

SALERNO

AVELLINO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

AVELLINO

AVELLINO

SALERNO

BENEVENTO

SALERNO

BENEVENTO

SALERNO

Soggetto Attuatore

Numero DICA Rimodulazione

2020.0357905

2020.0190753

2020.0310618

2020.0259093

PG/2020/0583769

PG/2020/0178472

2020.0494413

2020.0359434

PG/2021/0010295

511165

2020.0465739

2020,0068356

524193

2020.0494355

2020.0248179

PG/2020/0552677

PG/2020/0479676

2020.0151289

502187

PG/2020/0128521 - PG/2020/0428248

458173

34931

2020,0118968

2020,0221897

2020.0469424

2020.0231654

552057

2020.0459935

PG/2020/0331566

PG/2020/0250715

2020.0154188

2020.0154188

PG/2021/0070057

PG/2020/0290814

2020.0311976

79103

PG/2020/0549174

PG/2020/0241161

2020.0188609

2020.0326188

PG/2020/0366695

485572

PG/2020/0566392

377891

521531

fonte: http://burc.regione.campania.it

Data DICA Rimodulazione

29/07/2020

14/04/2020

02/07/2020

03/06/2020

07/12/2020

01/04/2020

21/10/2020

29/07/2020

11/01/2021

29/10/2020

07/10/2020

03/02/2020

05/11/2020

21/10/2020

26/05/2020

20/11/2020

14/10/2020

09/03/2020

26/10/2020

27/02/2020 - 17/09/2020

02/10/2020

22/01/2021

24/02/2020

11/05/2020

08/10/2020

15/05/2020

20/11/2020

05/10/2020

14/07/2020

27/05/2020

10/03/2020

10/03/2020

09/02/2021

22/06/2020

02/07/2020

12/02/2021

19/11/2020

importo Contributo ri

21/05/2020

10/04/2020

10/07/2020

03/08/2020

16/10/2020

27/11/2020

10/08/2020

04/11/2020

di servizi di base per la popolazione rurale” - Bando approvato con D.R.D. n.9 del 13/06/2017 della U.0.D.50.07.00 e ss.mm.ii.

ie da rimodul

384.570,80 €

495.025,81 €

197.282,44 €

191.672,95€

461.383,07 €

183.863,00 €

388.110,96 €

486.679,94 €

204.953,12 €

468.956,66 €

434.072,28 €

183.634,01 €

193.702,54 €

181.566,83 €

443.918,41 €

183.139,49 €

475.007,70 €

453.517,77 €

468.989,26 €

389.608,49 €

471.249,16 €

188.372,48 €

464.549,14 €

480.539,19 €

193.283,28 €

451.079,71 €

144.889,25 €

153.494,13 €

427.986,91 €

175.939,00 €

173.466,27 €

166.112,39€

459.742,36 €

470.277,52 €

442.669,91 €

448.786,31 €

457.913,59 €

188.389,71€

474.968,40 €

465.862,53 €

486.965,73 €

476.532,05 €

487.900,32 €

493.854,53 €

199.998,49 €

Totale economie

15.429,20 €

4.974,18 €

1.288,43 €

8.323,69€

38.616,93 €

15.012,00 €

110.869,04 €

13.112,01 €

5.046,89 €

29.846,75 €

65.927,72 €

16.365,98 €

6.297,46 €

18.433,16 €

35.318,60 €

6.860,51 €

24.970,96 €

46.482,23 €

31.010,74 €

100.860,60 €

28.706,84 €

11.627,52 €

34.012,28 €

15.058,53 €

6.716,72 €

48.546,41 €

55.110,75 €

46.505,76 €

58.596,54 €

24.061,00 €

26.533,72 €

29.619,60 €

33.599,40 €

29.722,48 €

57.330,09 €

46.418,89 €

40.985,62 €

3.766,01 €

25.031,60 €

30.563,91 €

13.034,27 €

21.723,44 €

7.664,58 €

6.145,14 €

1,51€

1.296.129,69 €
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